
             

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM                                                                                                                                                          
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

Zápis z porady realizačního týmu MAP III (RT MAP III) 

Termín: Středa 17. 5. 2023 od 10:00 hod. 

Místo konání:  MČ Praha 7, UMČ, Fr. Křížka 

Účastníci: Soňa Hradecká (SH), Michaela Králová (MKr), Romana Růžičková (RR), Markéta Kuldová (MK), 
Sylva Svobodová (SS), viz přiložená prezenční listina  

Host: --- 

Zapsala: MKr 

Příloha:  prezenční listina z RT 

Další jednání RT: Středa 21. 6. 2023 od 10:00 hod. 

 

Úkol Zodpovědnost Termín plnění Stav 

Akce – pedagogové/vedení/rodiče 

 zákoník práce ve školství 31. 5. 

 komunikace s rodiči – zapojení p. Čáp (PPP – podzim) 

 moderní sebeobrana pro MŠ/ZŠ (dle rozpočtu – 
22 000 Kč bez DPH/schválení projektu CM IV) 

 prematematická gramotnost 24. 5.  

 další možná témata pro šk. rok 2023/24 (nadané 
děti, šikana, nerovnosti ve vzdělávání, smíšené třídy 
apod., sebepoškozování + poruchy příjmu) 

 odborná konference PUV – školy?? (ORVP, pí 
Burgerová) 

 formativní hodnocení – možnosti rozpočtu MČ 

všichni 
1. čtvrtletí 
2023 

v přípravě 

MAP III personál 

 Facoši k 1. 6. - 3 x Otevřeno (+ k 1. 5. 3 ks podpis) + 
pí Lábusová (splněno) 

 ŠKOR – ZŠ Korunovační - KDO místo pí Valerové - 
STORNO 

MKr, RR, MK 05/2023 probíhá 

Příprava ŘV 18. 5. – online, schvalování organizační struktura 
stávající (pozn., viz žádost - Součástí aktualizace organizační 
struktury bude popis rolí, povinností a odpovědností 
jednotlivých složek organizační struktury, která bude odrážet 
strukturu SR MAP a také Strategii 2030 Prahy 7, viz dále, a 
aktualizace identifikace dotčené veřejnosti – zajistit v MAP 
IV), členové PS (nová Piherová, viz výše), Agregovaný Popis 
potřeb škol, průběžná evaluační zpráva – 05/23 

 do 18. 5. 2023 v přípravě 

průběžná evaluační zpráva (podklady pro závěrečnou zprávu 
z MAP I) – výstupy ze schůzky pro potřeby ŘV, realizace 
rozhovorů (15) možná i v rámci společné PS 23. 5. 

PD/MKr/všichni do 30. 4. 2023 v přípravě 

Vypořádání připomínek, kontrola přeúčtování osobních 
nákladů PN/NN probíhá + komunikace ohledně nastavení 
NN/PN v IS 

MKr/personální 05/2023  průběžně 

 zveřejňování podkladů projektu na webu map.praha7.cz – 
odměna pro Kroupu do konce 05/2023 

 zrušení formuláře pro přihlašování na webu – info o 
nefunkčnosti,  

 dojezd webu map2praha7.cz 

 neaktualizace info o MAP III na www.praha7.cz (+ přesun 
archiv) 

MKr/RR 05/2023 v realizaci 

adresáře stakeholderů – aktualizace dtb pedagogů 
identifikace místních lídrů = propojení dtb CM II a III 

MK + školy průběžně v realizaci 

HOBULET – nutno plánovat dva měsíce předem – sdílený 
dokument = podněty – letní speciál do 5. 6. 2023 

SS/RR + všichni 
10. den v 
měsíci 

průběžně 

akce pro ředitele - neformální porada 22. 6. 2023 Marianeum 
– program – prezentace Strategie a procesu strat. řízení v P7 

všichni průběžně v realizaci 

http://www.praha7.cz/


             

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM                                                                                                                                                          
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

dotační zpravodaj (sledování Modernizační fond, dotace na 
stavby škol – naplňování kritérií pro snižování energ. náročn.) 

RR 05/2023 průběžně 

materiály do ZMČ/RMČ – SR MAP, sebeevaluační zpráva 
RR/MKr/SH/HŠ 

do 31. 11. 
2023 

v přípravě 

Aktualizace SR MAP  

 Sběr potřeb škol – aktualizace karet škol + reflexe 
pokroku (v realizaci, splněno, nesplněno, komentář), 
aktualizace info ze sběru potřeb škol – zpracování 
Agregovaného Popisu potřeb škol MAP III (viz výstupy 
ze zpracování VZ za 2021/2022) 

 tabulky SR MAP – nové pro MAP III (přes prázdniny) 

 AP 2022/2023/2024 

 Schválení ŘV per rollam, informace RMČ/ZMČ 
Pozn.: Souhlasy jednotlivých zřizovatelů se zařazením 
investičního záměru zřizované školy/investičních záměrů 
zřizovaných škol do SR MAP uzavřené před zařazením 
investičního záměru školy/škol před projednáním a schválením 
SR MAP Řídicím výborem MAP. PS rovné příležitosti u SR MAP 
posuzuje, zda konkrétní aktivity navržené v AP jsou v souladu 
s rov. přístupem ke vzdělání. 

 Propojení Strategie 2030 Prahy 7 a SR MAP včetně 
zpracování AP – zapojení škol 

 Aktualizace zásad p. o. – přetavení do procesů (využití 
ATTIS, Caseman??) 

MKr/RR/MK 
1. pololetí 
2023 - 
11/2023 

v realizaci 

Realizace 3. kolo PS – program (zapojení evaluátorky – místo 
setkání – radnice), 4. kolo 9/2023, 5. kolo (společné) 11/2023 
(zapojení Běťáková?) 

RR/MKr/MK 
23. 5. 2023 a 
dále 

v přípravě 

Sdílení – obecně – OTEVŘENO  - pokračování 2023/2024 RT + Pražák podzim dle zadání 

Příprava 2. ZoR a ŽoP  
- podklady ke mzdám, kompletace, texty, přílohy 
- PS – pozvánky, zápisy, výkazy (PD, MK, MKr, RR), 

zpráva o zřízení PS RovPr, schválená org. Struktura 
ze strany ŘV + další podklady 

Monitorovací období: 
1. 08 – 11/2022 – schváleno, krom ŽoP 
2. 12/21 – 05/2023 
3. 06 – 11/2023 

 
RR/MK/MKr 

06/2023 v přípravě 

Úkoly z PS 
- Podněty META, spolupráce s MHMP – kulatý stůl SČK - 

zrušeno 
- možnosti využití a hrazení nástroje INVENIO + kariérko – 

MAP IV 
- práce s talentovanými dětmi, podpořit a edukovat učitele 

(MAP IV, jiná výzva) 
- spolupráce s PPP – aktivity ke zlepšení 
- Den jazyků/čtenářský maraton – 06/2023 
- Matematická pregramotnost - dlouhodobý projekt na 

tuto oblast 
- ty-já-tr – dlouhodobý projekt ČG – výstup kniha + divadlo 

Řeka ve městě (05/2023) 
- příprava akce pro 140. výročí P7 (ponechat na školách) 

SH/RR/MKr/MK průběžně v přípravě 

 
 
 


